Justice de Paix - mises a ban

Date
13.08.2007
28.01.2016

10.03.1998

18.11.2008
27.02.2014
06.08.2015
16.06.2014
25.02.2008
27.01.2016
29.11.2019
14.12.2015

14.12.2015

01.04.2008
17.03.2011
24.05.1983
13.12.2005
16.10.2004
30.11.2004
29.07.2020
17.11.1995
31.07.2023
21.04.2008
21.10.1989
18.06.2015
05.01.2023
20.06.2012
30.11.2004
09.04.2002
06.07.2011
06.01.2009
06.03.2024
10.02.1978
26.05.1983
03.03.2016
01.10.1983

Adresse

Ch.
Ch.

Ch.

Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.

Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.

Ch

de la Damaz 31-33
de la Damaz 76

de laLiberté 4a16et3a13

de la Moraine

de la Moraine 18

de la Moraine 21

de la Scierie 2, 4, 6, 8 et 10, Rte de Buchillon 45A, 45B, 45C et 45 D
de la Scierie 2, 4, 6, 8 et 10, Rte de Buchillon 45A, 45B, 45C et 45 D
de la Scierie 3 et 5, Entre deux Chemins, rte de Buchillon 41

de la Vergognausaz 49

de la Vergognausaz 50 - La Tuiliere

de la Vergognausaz 50 - La Tuiliere

de Penguey 18 a 22

de Penguey la et 1b

de Penguey 5

de Penguey 63, 6b, 8, 10 et 12

de Perreret 2 et 6

de Sous-Allens / ch. du Pré

de Vegney 1, Ch. du Cherrat 7 et 9

des Cigognes 2 a 20

des Cigognes 2 a 20

.des Vergers1a9
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.

des Vergers 11 et 13
du Cherrat

du Cherrat 1

du Cherrat 14-16

du Cherrat 7

du Cherrat 8

du Coulet 19 a 23
du Glapin 20

du Glapin 2a

Chemin sans nom en limite de territoire avec Lully
Cheminet 6a et 6b

En Coulet, rte de de Buchillon 6G
En Senaugin

Parcelle
854
1058

780, 779,778,777,776, 628, 627, 626, 635,

634, 633,632, 631, 630 et 629
1923
1138
546
590
590
592
802
803

808

189
187
1135
190
180
356
334
548
649
357, 1505, 1506, 1507 et 1508
358
986
346
1268
334
1055
1952
343
1309
237
542
1950

Objet
Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de circuler et de stationner

Interdiction de stationner
Interdiction de stationner
Interdiction de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction d'utiliser la place de jeux et le parking

Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de parquer

Interdiction de stationner

Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de circuler et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de passage

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de passer



29.07.2021
05.03.2019
05.03.2019
14.04.2016
14.12.2004
13.02.2002
07.10.1998
10.04.2015

05.03.2019
10.04.2015

19.02.1993
24.07.2015
28.11.2012
13.05.2014
13.05.2014

11.01.2019
11.01.2019

11.01.2019
22.02.2012

12.08.2014
14.08.2017
23.08.1986
15.07.2021
08.12.2005
11.06.2002
07.04.1997
24.12.2010
25.05.1999
05.03.2019
05.03.2019
05.03.2019

Le Cheminet 20

Le Cheminet6aet6b

Le Cheminet 8

Place de la Gare 4

Rte de Buchillon 4 et 6

Rte de Buchillon 47 et 49

Rte de Buchillon 7 a 15

Rte de Lussy 10

Rte de Lussy 3 et Rue de I'Epondaz 1
Rte de Lussy 8

Rte de Lussy 8 et 10

Rte de Lussy/Rte de Villars-sous-Yens
Rte de Morges 12A-12B-12C-14

Rte de Morges 30a et 30b

Rte de Morges 30a et 30b

Rte de Morges 44
Rte de Morges 46 et 50

Rte de Morges 48
Rte de Rolle 2

Rte de Rolle 27

Rte de Rolle 34

Rte de Rolle 60 et 62
Rte de Villars-sous-Yens
RuedelaGarela13
Rue de la Gare 2

Rue de la Verrerie

Rue de la Verrerie / rue du Progrés

Rue de I'Epondaz 1 a 7 et rte de Lussy 3

Rue de I'Epondaz 3
Rue de I'Epondaz 5
Rue de I'Epondaz 7

1224
542
750
479

568 et 569
1905
559 et 561
947

773
962

947 et 962
426
185
214
213

211
2038

2037
140

506
529
907
1180
194
478
713 et 1051
367

773,981, 1062 et 1162

981
1052
1162

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de circuler et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de passer et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de circuler et de stationner
Interdiction de stationner

Interdiction de stationner

Interdiction de stationner



