Justice de Paix - mises à ban

Date	Adresse	Parcelle	Objet
13.08.2007	Ch. de la Damaz 31-33	854	Interdiction de passer et de stationner
28.01.2016	Ch. de la Damaz 76	1058	Interdiction de stationner
10.03.1998	Ch. de la Liberté 4 à 16 et 3 à 13	780, 779, 778, 777, 776, 628, 627, 626, 635, 634, 633, 632, 631, 630 et 629	Interdiction de circuler et de stationner
18.11.2008	Ch. de la Moraine	1923	Interdiction de stationner
27.02.2014	Ch. de la Moraine 18	1138	Interdiction de stationner
06.08.2015	Ch. de la Moraine 21	546	Interdiction de stationner
16.06.2014	Ch. de la Scierie 2, 4, 6, 8 et 10, Rte de Buchillon 45A, 45B, 45C et 45 D	590	Interdiction de stationner
25.02.2008	Ch. de la Scierie 2, 4, 6, 8 et 10, Rte de Buchillon 45A, 45B, 45C et 45 D	590	Interdiction d'utiliser la place de jeux et le parking
27.01.2016	Ch. de la Scierie 3 et 5, Entre deux Chemins, rte de Buchillon 41	592	Interdiction de passer et de stationner
29.11.2019	Ch. de la Vergognausaz 49	802	Interdiction de stationner
14.12.2015	Ch. de la Vergognausaz 50 - La Tuilière	803	Interdiction de stationner
14.12.2015	Ch. de la Vergognausaz 50 - La Tuilière	808	Interdiction de stationner
01.04.2008	Ch. de Penguey 18 à 22	189	Interdiction de passer et de stationner
17.03.2011	Ch. de Penguey 1a et 1b	187	Interdiction de stationner
24.05.1983	Ch. de Penguey 5	1135	Interdiction de stationner
13.12.2005	Ch. de Penguey 6a, 6b, 8, 10 et 12	190	Interdiction de passer et de stationner
16.10.2004	Ch. de Perreret 2 et 6	180	Interdiction de stationner
30.11.2004	Ch. de Sous-Allens / ch. du Pré	356	Interdiction de stationner
29.07.2020	Ch. de Vegney 1, Ch. du Cherrat 7 et 9	334	Interdiction de stationner
17.11.1995	Ch. des Cigognes 2 à 20	548	Interdiction de stationner
31.07.2023	Ch. des Cigognes 2 à 20	649	interdiction de stationner
21.04.2008	Ch. des Vergers 1 à 9	357, 1505, 1506, 1507 et 1508	Interdiction de stationner
21.10.1989	Ch. des Vergers 11 et 13	358	Interdiction de parquer
18.06.2015	Ch. du Cherrat	986	Interdiction de stationner
05.01.2023	Ch. du Cherrat 1	346	Interdiction de passer et de stationner
20.06.2012	Ch. du Cherrat 14-16	1268	Interdiction de stationner
30.11.2004	Ch. du Cherrat 7	334	Interdiction de circuler et de stationner
09.04.2002	Ch. du Cherrat 8	1055	Interdiction de stationner
06.07.2011	Ch. du Coulet 19 à 23	1952	Interdiction de stationner
06.01.2009	Ch. du Glapin 20	343	Interdiction de stationner
06.03.2024	Ch. du Glapin 2a	1309	Interdiction de passer et de stationner
10.02.1978	Chemin sans nom en limite de territoire avec Lully	237	Interdiction de passage
26.05.1983	Cheminet 6a et 6b	542	Interdiction de stationner
03.03.2016	En Coulet, rte de de Buchillon 6G	1950	Interdiction de stationner
01.10.1983	En Senaugin		Interdiction de passer

29.07.2021	Le Cheminet 20	1224	Interdiction de stationner
05.03.2019	Le Cheminet 6 a et 6 b	542	Interdiction de stationner
05.03.2019	Le Cheminet 8	750	Interdiction de stationner
14.04.2016	Place de la Gare 4	479	Interdiction de stationner
14.12.2004	Rte de Buchillon 4 et 6	568 et 569	Interdiction de passer et de stationner
13.02.2002	Rte de Buchillon 47 et 49	1905	Interdiction de circuler et de stationner
07.10.1998	Rte de Buchillon 7 à 15	559 et 561	Interdiction de stationner
10.04.2015	Rte de Lussy 10	947	Interdiction de stationner
05.03.2019	Rte de Lussy 3 et Rue de l'Epondaz 1	773	Interdiction de stationner
10.04.2015	Rte de Lussy 8	962	Interdiction de stationner
19.02.1993	Rte de Lussy 8 et 10	947 et 962	Interdiction de stationner
24.07.2015	Rte de Lussy/Rte de Villars-sous-Yens	426	Interdiction de stationner
28.11.2012	Rte de Morges 12A-12B-12C-14	185	Interdiction de stationner
13.05.2014	Rte de Morges 30a et 30b	214	Interdiction de stationner
13.05.2014	Rte de Morges 30a et 30b	213	Interdiction de stationner
11.01.2019	Rte de Morges 44	211	Interdiction de stationner
11.01.2019	Rte de Morges 46 et 50	2038	Interdiction de stationner
11.01.2019	Rte de Morges 48	2037	Interdiction de stationner
22.02.2012	Rte de Rolle 2	140	Interdiction de stationner
12.08.2014	Rte de Rolle 27	506	Interdiction de stationner
14.08.2017	Rte de Rolle 34	529	Interdiction de stationner
23.08.1986	Rte de Rolle 60 et 62	907	Interdiction de stationner
15.07.2021	Rte de Villars-sous-Yens	1180	Interdiction de passer et de stationner
08.12.2005	Rue de la Gare 1 à 13	194	Interdiction de stationner
11.06.2002	Rue de la Gare 2	478	Interdiction de stationner
07.04.1997	Rue de la Verrerie	713 et 1051	Interdiction de stationner
24.12.2010	Rue de la Verrerie / rue du Progrès	367	Interdiction de stationner
25.05.1999	Rue de l'Epondaz 1 à 7 et rte de Lussy 3	773, 981, 1062 et 1162	Interdiction de circuler et de stationner
05.03.2019	Rue de l'Epondaz 3	981	Interdiction de stationner
05.03.2019	Rue de l'Epondaz 5	1052	Interdiction de stationner
05.03.2019	Rue de l'Epondaz 7	1162	Interdiction de stationner